



Done Solutions Oyj

Osavuositarkastus 29.10.2008 klo 9.00

DONE SOLUTIONSIN KASVU JATKUI Q3:LLA

Done Solutions Oyj:n osavuositarkastus 1-9/2008 (IFRS)

1-9/2008:

- Liikevaihto 35,1 meur (16,7 meur 1-9/2007), kasvua 110 %.
- Liikevoitto 3,6 meur eli 10,3 % liikevaihdosta (2,3 meur eli 13,5 %), kasvua 60 %.
- Voitto ennen veroja 3,4 meur eli 9,8 % liikevaihdosta (2,2 meur eli 13,3 % liikevaihdosta).
- Osakekohtainen tulos 0,033 euroa (0,024 euroa). Omavaraisuusaste 54,5 % (47,4 %).
- Osakekohtainen oma pääoma 0,23 euroa (0,13 euroa)
- Liiketoiminnan kassavirta 1,1 miljoonaa euroa (3,2 miljoonaa euroa).

7-9/2008:

- Liikevaihto 10,6 meur (6,7 meur 7-9/2007), kasvua 58 %.
- Liikevoitto 1,1 meur eli 10,0 % liikevaihdosta (0,7 meur eli 10,4 %), kasvua 51 %.

- Aiemman ennusteen mukaisesti konsernin vuoden 2008 liikevaihdon ja liikevoiton arvioidaan kasvavan merkittävästi edellisestä vuoteen verrattuna.

SEGMENTIT JA MARKKINATILANNE

Palvelut-segmentin monikielisen sisällöntuotannon liikevaihto kolmannella vuosineljänneksellä oli odotetulla tasolla mutta kannattavuutta heikensivät nousseet tuotantokustannukset ja lisääntyneen kilpailun vaikutus.

Joulukuussa 2007 hankitun Palvelut-segmentin contact center -palveluiden kysyntä oli kolmannella vuosineljänneksellä vakaa. Kate ei kuitenkaan noussut odotusten mukaiseksi johtuen työvoiman saatavuuteen liittyneistä ongelmista. Myös heikentyneen suhdannetilanteen vaikutukset näkyivät kuluttajakäyttäytymisessä vuosineljänneksen loppupuolella.

Järjestelmät-segmentissä liikevaihto ja segmentin kate pysyivät kolmannella vuosineljänneksellä vielä hyvällä tasolla. Heikentyvä talouskehitys näkyi selvästi segmentin toimintaympäristössä, mikä vaikeutti uusien tilausten saamista.

Terveystieteiden-segmentissä kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli ensimmäisen ja toisen vuosineljänneksen tasolla. Panostuksia markkinointiin ja tuotekehitykseen jatkettiin kolmannella vuosineljänneksellä.

Turva-segmentissä kysynnän myönteinen kehitys näkyi hieman korkeampana liikevaihtona ja segmentin katteena alkuvuoteen verrattuna. Segmentin asiakaskunta on yhä kapea ja yksittäisillä tilauksilla on suuri merkitys segmentin liikevaihdon kehitykseen. Asiakaspohjaa pyritään laajentamaan Itämeren alueen ulkopuolelle.

Teknologia-segmentissä kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto ja segmentin kate olivat hyviä. Hinnannäyttöjärjestelmien kysyntä on säilynyt korkealla tasolla. Pysäköinninohjausjärjestelmä-tuote on valmis ja sen kaupallinen hyödyntäminen on aloitettu.

LIIKEVAIHTO, KANNATTAVUUS JA TULOS

Konsernin liikevaihto 1-9/2008 oli 35,1 miljoonaa euroa. 1-9/2007 liikevaihto oli 16,7 miljoonaa euroa, kasvua edellisestä vuodesta oli 110 %.

Liikevoitto ennen poistoja (ebitda) oli 4,7 miljoonaa euroa eli 13,4 % liikevaihdosta (2,5 miljoonaa euroa eli 14,8 % kasvua edellisestä vuodesta).

liikevaihdosta (2,3 miljoonaa euroa eli 14,3 %), kasvua edellisestä vuodesta oli 89 %.

Liikevoitto oli 3,6 miljoonaa euroa eli 10,3 % liikevaihdosta (2,3 miljoonaa euroa eli 13,5 % liikevaihdosta). Kasvua edellisestä vuodesta oli 60 %.

Voitto ennen veroja oli 3,4 miljoonaa euroa eli 9,8 % liikevaihdosta (2,2 miljoonaa euroa eli 13,3 % liikevaihdosta). Kasvua edellisestä vuodesta oli 54 %.

Katsauskauden voitto oli 2,5 miljoonaa euroa eli 7,2 % liikevaihdosta (1,6 miljoonaa euroa eli 9,7 %). Kasvua edellisestä vuodesta oli 56 %.

Laimentamaton ja laimennettu tulos per osake oli 0,033 euroa (0,024 euroa). Oma pääoma per osake oli 0,23 euroa (0,13 euroa).

Konsernin IFRS-standardien mukaiset ensisijaiset liiketoimintakohtaiset segmentit ovat Palvelut (Done Information ja Midas Touch), Järjestelmät (Done Logistics), Terveydenhoito (Icare Finland), Turva (Boomeranger Boats) ja Teknologia (Finnish Led-Signs). Turva-segmentti on luvuissa mukana 1.8.2007 alkaen, Teknologia-segmentti 1.9.2007 alkaen ja Palvelut-segmentin Midas Touch 1.1.2008 alkaen.

	Liikevaihto		Liikevaihto		Segmentin kate			
	1-9/2008		1-9/2007		1-9/2008		1-9/2007	
	MEUR	osuus	MEUR	osuus	MEUR	%	MEUR	%
Palvelut								
Done Information	4,1	12%	4,1	25%	0,27	7	0,62	15
Midas Touch	12,1	34%	-	-	0,53	4	-	-
Järjestelmät	10,9	31%	8,2	49%	1,70	16	1,00	12
Terveydenhoito	3,0	9%	2,7	16%	1,04	34	0,91	33
Turva	2,1	6%	1,5	9%	0,17	8	0,19	13
Teknologia	2,9	8%	0,2	1%	0,61	21	0,02	12
Yhteensä	35,1	100%	16,7	100%	4,32	12	2,75	17
Emoyhtiön kulut					-0,71	-2	-0,49	-3
Liikevoitto					3,61	10	2,26	14

Konsernin liikevaihto, segmentin kate ja liikevoitto neljänneksittäin olivat:

MEUR	Q3/08	Q2/08	Q1/08	Q4/07	Q3/07	Q2/07	Q1/07
Liikevaihto:							
Palvelut							
Done Information	1,2	1,6	1,3	1,5	1,3	1,4	1,5
Midas Touch	4,1	3,8	4,2	-	-	-	-
Järjestelmät	2,6	4,3	4,0	3,6	3,0	2,6	2,6
Terveydenhoito	1,0	1,0	1,0	1,6	0,8	0,9	1,1
Turva	0,8	0,5	0,8	0,8	1,5	-	-
Teknologia	1,0	1,0	0,9	0,5	0,2	-	-
Yhteensä	10,6	12,3	12,2	8,0	6,7	4,8	5,2
Segmentin kate:							
Palvelut							
Done Information	0,03	0,17	0,07	0,17	0,16	0,17	0,28
Midas Touch	0,12	0,01	0,40	-	-	-	-
Järjestelmät	0,45	0,63	0,61	0,34	0,31	0,36	0,33
Terveydenhoito	0,35	0,29	0,41	0,56	0,19	0,23	0,49
Turva	0,11	0,03	0,04	0,12	0,19	-	-
Teknologia	0,20	0,32	0,08	0,01	0,02	-	-
Yhteensä	1,26	1,45	1,61	1,20	0,88	0,76	1,10
Emoyhtiön kulut	-0,20	-0,29	-0,21	0,08	-0,18	-0,15	-0,16
Liikevoitto	1,06	1,16	1,39	1,27	0,70	0,61	0,94
Liikevoitto-%	10,0%	9,4%	11,4%	16,0%	10,4%	12,8%	18,2%

TASE JA RAHOITUS

Katsauskauden lopussa 30.9.2008 oli konsernin taseen loppusumma 32,5 miljoonaa euroa (20,5 miljoonaa euroa 30.9.2007) oman pääoman ollessa 17,7 miljoonaa euroa (9,1 miljoonaa euroa). Konsernin korollinen velka oli katsauskauden lopussa 5,0 miljoonaa euroa (4,4 miljoonaa euroa) ja nettovelkaantumisaste 16,1 % (17,1%). Konsernin omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 54,5 % (47,4 %). Konsernin likvidit varat katsauskauden päättyessä olivat 2,1 miljoonaa euroa (2,8 miljoonaa euroa).

OLENNAISET TAPAHTUMAT KOLMANNELLA VUOSINELJÄNNEKSELLÄ

Done Solutions Oy:n Järjestelmät-segmentin tytäryhtiössä Done Logistics Oy:ssä käytiin heikkenevästä suhdanteesta ja sen aiheuttamasta kysynnän alenemisesta johtuen yhteistoimintalain mukaiset neuvottelut. Neuvotteluiden tuloksena sovittiin, että yhtiöllä on oikeus 1.10.2008 alkaen osa-aikaistaa, lomauttaa määräaikaisesti tai toistaiseksi, tai irtisanoa enintään neljäkymmentä henkilöä. Em. oikeus on voimassa 30.6.2009 asti.

Done Solutions Oy:n Terveystieteiden-segmentin tytäryhtiö Tiolat Oy muutti 1.9.2008 nimensä Icare Finland Oy:ksi yhtiön päätuotemerkin mukaan.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Konsernirakenteen yksinkertaistamiseksi liiketoimintaa harjoittamattomat tytäryhtiöt Sunob Holding Oy ja GDZ Markkinointi Oy fuusioitiin emoyhtiö Done Solutions Oy:öön ja Network Partners Oy Nepa Done Logistics Oy:öön 17.10.2008.

HENKILÖSTÖ

Henkilöstön lukumäärä katsauskaudella oli keskimäärin 762 (145), joista 2 työskenteli yhtiön ulkomaan toiminnoissa (2). Henkilöstö segmenteittäin oli katsauskauden lopussa:

	30.9.2008	30.9.2007		
Palvelut	573	67		
Järjestelmät	68	60		
Terveystieteidenhoito	8	7		
Turva	25	35		
Teknologia	lenot olivat katsauskaudella yhteensä 1,142 miljoonaa eu7			10
Emoyhtiö	4	3		
Yhteensä	695	182		

Done Logistics Oy:ssä käytyjen YT-neuvotteluiden perusteella osavuositarkastuksen julkaisuhetkellä lomautettuna on kaksi henkilöä.

JOHTO JA TILINTARKASTAJAT

Done Solutionsin hallituksen muodostavat puheenjohtaja Jyri Merivirta ja muut jäsenet Matti Nevalainen ja Pekka Tammela.

Yhtiön tilintarkastajana toimii KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päivastuullisena tilintarkastajana KHT Juha Tuomala. Yhtiön sisäistä tarkastusta suorittaa KHT-yhteisö Ernst & Young Oy.

Done Solutions Oy:n uutena talousjohtajana ja johtoryhmän jäsenenä aloitti 1.10.2008 KTM Pekka Raatikainen (39).

Done Solutions Oy:n hallitus nimitti konsernin johtoryhmän jäsenen, OTK Juha Kujalan (42) konsernin kehitysjohtajaksi 13.10.2008.

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Done Solutionsin osakepääoma 30.9.2008 oli 5.314.918,72 euroa ja osakkeiden lukumäärä 76.115.594 osaketta.

Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen 2.4.2008 päättämät hallituksen voimassaolevat käyttämättömät osakeantivaltuudet 30.9.2008 vaihtovelkakirjalainojen ottamisesta ja/tai optio-oikeuksien antamisesta ja/tai osakepääoman korottamisen päättämisestä olivat 30.000.000 osaketta ja omien osakkeiden ostamisesta 7 503 648 osaketta. Yhtiön hallussa ei ollut omia osakkeita.

Osakkeiden 7,999.910 osaketta. Yhtiön hallussa ei ollut muita osakkeita 30.9.2008.

Done Solutions Oyj:n osakkeita vaihdettiin NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä 1.1.-30.9.2008 yhteensä 9,9 miljoonalla eurolla, mikä vastaa 17,9 miljoonaa osaketta ja 23,6 % kokonaisosakemäärästä. Ylin kaupantekokurssi oli 0,78 euroa ja alin 0,33 euroa. Katsauskauden lopun päätöskurssi oli 0,36 euroa ja katsauskauden keskikurssi 0,55 euroa. Done Solutionsin markkina-arvo 30.9.2008 oli 27,4 miljoonaa euroa.

OSAKKEENOMISTAJAT

Yhtiöllä oli 30.9.2008 3.020 osakkeenomistajaa.

Yhtiön suurimmat osakkeenomistajat ovat nähtävissä yhtiön kotisivuilla www.donesolutions.com kohdassa sijoittajatiedot / suurimmat omistajat.

OPTIO-OIKEUDET

Done Solutions Oyj:n hallitus päätti 23.11.2007 yhtiökokouksen 3.4.2007 päättämien osakeantivaltuuksien nojalla uudesta optiojärjestelmästä, johon kuuluu enintään 3.684.365 optio-oikeutta. Optio-ohjelma ja sen ehdot on tiedotettu pörssitiedotteella 23.11.2007.

JOHDON OMISTUKSET

Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan omistusosuus osakkeista 30.9.2008 oli 20,4 % eli 15.505.196 osaketta ja optio-oikeuksista 18,6 %. Lisäksi Gateway Finland Oy:n omistusosuus osakkeista 30.9.2008 oli 15,1 % eli 11.500.000 kappaletta. Hallituksen jäsen Matti Nevalainen omistaa 50,0 % Gateway Finland Oy:stä.

SISÄPIIRIASIAT JA CORPORATE GOVERNANCE

Done Solutions Oyj noudattaa Helsingin Pörssin 2.6.2008 voimaan tullutta sisäpiiriohjetta ja soveltuvin osin 1.7.2004 voimaan tullutta suositusta listayhtiöiden hallintointi- ja ohjausjärjestelmästä. Yhtiön hallintoperiaatteet ovat luettavissa yhtiön Internet-sivujen sijoittajaosiossa.

MERKITTÄVÄT LÄHIAJAN RISKIT

Maailmantalouden yleisen epävarmuuden lisääntyminen ja heikkenevä talouskehitys vaikuttaa myös Done Solutionsin tuotteiden ja palveluiden kysyntään. Vaikutukset näkyvät kaikissa segmenteissä, selvimmin Järjestelmät-segmentissä, jossa epävarmuus vaikuttaa erityisesti suurempien asiakasprojektien ajoittumiseen ja toteutumiseen.

Konsernin merkittävät riskit liiketoiminnassa on pörssitiedotettu tilinpäätöstiedotteessa 5.3.2008. Finanssikriisin aiheuttaman talouden epävarmuuden arvioidaan voivan lisätä riskien toteutumisen todennäköisyyttä.

RIITA-ASIAT

Yhtiöllä ei ole meneillään riitoja tai oikeudenkäyntejä, joilla olisi hallituksen käsityksen mukaan merkittävää vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan.

DONE SOLUTIONSIN LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Finanssikriisin aiheuttama talouskehityksen hidastuminen ja epävarmuus markkinoilla on heikentänyt konsernin liiketoiminnan lähiajan ennustettavuutta.

Palvelut-segmentin monikielisen sisällöntuotannon (Done Information) kiristyneen kilpailun vuoksi liikevaihdon ennustetaan laskevan. Contact center -palvelutoiminnan (Midas Touch) liiketoiminnan näkymät ovat tyydyttävät.

Järjestelmät-segmentissä (Done Logistics) suhdannevaihtelut ovat suuria. Viime

vuoden vahvan tilauskertymän ansiosta segmentin v.2008 liikevaihdon arvioidaan olevan korkeampi kuin edellisenä vuonna. Neljännen vuosineljänneksen liikevaihdon arvioidaan jäävän viime vuoden vastaavaa ajankohtaa alhaisemmaksi.

Terveydenhoito-segmentissä (Icare Finland) liikevaihdon arvioidaan laskevan hieman edellisen vuoden viimeiseen neljännekseen verrattuna. Loppuvuoden aikana segmentissä panostetaan voimakkaasti tuotekehitykseen ja markkinointiin.

Turva-segmentin (Boomeranger Boats) liikevaihdon arvioidaan muodostuvan viimeisellä vuosineljännekselle edellisvuotta korkeammaksi.

Teknologia-segmentissä (Finnish Led-Signs) on tuotteiden kysyntä pysynyt hyvänä, ja liikevaihdon viimeisellä vuosineljänneksellä ennustetaan kasvavan voimakkaasti edellisvuoden viimeiseen neljännekseen verrattuna

Aiemman ennusteen mukaisesti konsernin koko vuoden liikevaihdon arvioidaan vuonna 2008 kasvavan merkittävästi edelliseen vuoteen verrattuna.

Kannattavuuden ylläpito on nykyisessä epävarmassa suhdannetilanteessa ja kiristyvässä kilpailutilanteessa yhä haasteellisempaa. Tästä huolimatta konsernin liikevoiton arvioidaan aiemman ennusteen mukaisesti kasvavan merkittävästi edelliseen vuoteen verrattuna.

Done Solutions Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Olli-Pekka Salovaara, gsm 040-5675520
olli-pekka.salovaara@donesolutions.com

Talousjohtaja Pekka Raatikainen, gsm 050-5534094
pekka.raatikainen@donesolutions.com

<http://www.donesolutions.com>

Jakelu:
Helsingin Pörssi
Rahoitustarkastus
Keskeiset tiedotusvälineet

Done Solutions Oyj on Helsingin Pörssissä (OMX) noteerattu Done-konsernin emoyhtiö. Donen tytäryrityksille on tyypillistä korkealaatuinen suomalainen erityisosaaminen ja vientiin perustuva liiketoiminta.

KONSERNIN TUNNUSLUVUT (MEUR)	1-9/2008	1-9/2007	1-12/2007
Liikevaihto	35,1	16,7	24,7
Liikevoitto	3,6	2,3	3,5
Liikevoitto %	10,3	13,5	14,3
Voitto ennen veroja	3,4	2,2	3,5
Voitto ennen veroja %	9,8	13,3	14,1
Katsauskauden voitto	2,5	1,6	5,7
Katsauskauden voitto %	7,2	9,7	23,0
Bruttoinvestoinnit	0,3	7,4	14,5
Bruttoinvestoinnit %	0,8	44,0	58,8
Tuotekehitysmenot	0,4	0,4	0,8
Tuotekehitysmenot %	1,2	2,6	3,2
Nettovelkaantumisaste %	16,1	17,1	4,1
Omavaraisuusaste %	54,5	47,4	52,6
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROI)	21,5	23,3	21,9
Omavarojen tuotto % (ROE)	18,8	21,6	15,8

Oman pääoman tuotto % (ROE)	10,7	21,0	43,7
Laimentamaton tulos/osake, EUR	0,033	0,024	0,084
Laimennettu tulos/osake, EUR	0,033	0,024	0,084
Oma pääoma/osake, EUR	0,23	0,13	0,24
Henkilöstö keskimäärin kaudella	762	145	155
Liiketoiminnan kassavirta	1,1	3,3	3,3
Investointien kassavirta	-0,1	-3,2	-2,5
Rahoituksen kassavirta	-2,2	0,3	0,2
Kassavirta yhteensä	-1,2	0,4	1,0

KONSERNITULOSLASKELMA (MEUR)	7-9/2008	7-9/2007
LIIKEVAIHTO	10,6	6,7
Varaston muutos	-0,1	-0,5
Liiketoiminnan muut tuotot	0,2	0,0
Materiaalit ja palvelut	-2,8	-2,8
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-5,1	-1,9
Poistot ja arvonalentumiset	-0,4	-0,1
Liiketoiminnan muut kulut	-1,3	-0,7
LIIKEVOITTO	1,1	0,7
Osuus osakkuusyhtiötuloksista	-0,0	-0,0
Rahoituskulut (netto)	-0,1	-0,0
VOITTO ENNEN VEROJA	1,0	0,7
Tuloverot	-0,2	-0,2
KATSAUSKAUDEN VOITTO	0,7	0,5

KONSERNITULOSLASKELMA (MEUR)	1-9/2008	1-9/2007	1-12/2007
LIIKEVAIHTO	35,1	16,7	24,7
Varaston muutos	-0,2	-0,5	-0,2
Liiketoiminnan muut tuotot	0,3	0,0	0,0
Materiaalit ja palvelut	-10,8	-6,6	-10,1
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-15,5	-5,1	-7,5
Poistot ja arvonalentumiset	-1,1	-0,2	-0,4
Liiketoiminnan muut kulut	-4,2	-1,9	-2,9
LIIKEVOITTO	3,6	2,3	3,5
Osuus osakkuusyhtiötuloksista	0,1	0,0	0,0
Rahoituskulut (netto)	-0,2	-0,1	-0,1
VOITTO ENNEN VEROJA	3,4	2,2	3,5
Tuloverot	-0,9	-0,6	2,2
KATSAUSKAUDEN VOITTO	2,5	1,6	5,7
Tulos/osake, laimentamaton, eur	0,033	0,024	0,084
Tulos/osake, laimennettu, eur	0,033	0,024	0,084

KONSERNITASE (MEUR)	30.9.2008	30.9.2007	31.12.2007
---------------------	-----------	-----------	------------

VARAT

PITKÄAIKAISET VARAT

Aineelliset hyödykkeet	2,2	1,8	2,3
Liikearvo	11,4	5,6	11,4
Aineettomat hyödykkeet	3,4	1,9	4,0
Osuudet osakkuusyhtiöissä	0,5	0,4	0,4
Myytäviksi olevat sijoitukset	0,0	0,0	0,0
Saamiset	0,3	0,4	0,4
Laskennalliset verosaamiset	3,3	1,6	4,4
PITKÄAIKAISET VARAT YHT.	21,0	11,7	22,9

LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus	1,8	0,9	1,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset	7,6	5,1	8,3
Rahavarat	2,1	2,8	3,4
LYHYTAIKAISET VARAT YHT.	11,5	8,8	12,8

VARAT YHT.	32,5	20,5	35,7
------------	------	------	------

OMA PÄÄOMA JA VELAT

OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	5,3	5,3	5,3
Ylikurssirahasto	2,4	2,4	2,4
Arvonmuutosrahasto	0,3	0,3	0,3
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	6,5	1,5	6,4
Kertyneet voittovarot	3,2	-0,5	3,6
OMA PÄÄOMA, emoyhtiön omistajien osuus	17,7	9,1	18,1
VÄHEMMISTÖN OSUUS	0,0	0,0	0,0
OMA PÄÄOMA YHT.	17,7	9,1	18,1

VELAT

PITKÄAIKAISET VELAT

Laskennalliset verovelat	1,0	0,7	1,2
Varaukset	0,1	0,6	0,0
Korolliset velat	2,4	3,8	2,9
Muut velat	2,5	0,0	2,4
PITKÄAIKAISET VELAT YHT.	6,1	5,1	6,5

LYHYTAIKAISET VELAT

Saadut ennakot	0,0	1,3	1,3
Ostovelat ja muut velat	6,1	4,4	8,5
Varaukset	0,0	0,0	0,2
Korolliset velat	2,6	0,6	1,2
LYHYTAIKAISET VELAT YHT.	8,7	6,2	11,1

VELAT YHT.	14,8	11,4	17,6
------------	------	------	------

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHT.	32,5	20,5	35,7
--------------------------	------	------	------

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA (MEUR)

	Osake- pääoma	Ylikurs- sirahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Väh. osuus	Opo yht.
Oma pääoma 1.1.2007	5,3	2,4	0,3	-1,5	0,0	6,6
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	-0,7	0,0	-0,7
Suunnatut osakeannit	0,0	0,0	1,5	0,0	0,0	1,5
Tilikauden voitto	0,0	0,0	0,0	1,6	0,0	1,6
Oma pääoma 30.9.2007	5,3	2,4	1,8	-0,5	0,0	9,1
Suunnatut osakeannit	0,0	0,0	5,0	0,0	0,0	5,0
Tilikauden voitto	0,0	0,0	0,0	5,7	0,0	5,7
Oma pääoma 31.12.2007	5,3	2,4	6,7	3,6	0,0	18,1
Suunnatut osakeannit	0,0	0,0	0,1	0,0	0,0	0,1
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	-3,0	0,0	-3,0
Tilikauden voitto	0,0	0,0	0,0	2,5	0,0	2,5
Oma pääoma 30.9.2008	5,3	2,4	6,8	3,2	0,0	17,7

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (MEUR)

	1-9/2008	1-9/2007	1-12/2007
Tilikauden voitto	2,5	1,6	5,7
Oikaisut tilikauden tulokseen	2,1	0,8	-1,7
Käyttöpääoman muutos	-3,4	0,9	-0,3
Maksetut korot	-0,4	-0,1	-0,3
Saadut korot	0,4	0,0	0,1
Maksetut verot	0,0	0,0	-0,2
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	1,1	3,3	3,3
Tytäryritysten hankinta	0,0	-3,0	-2,3
Osakkuusyritysten hankinta	0,0	-0,0	-0,0
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-0,2	-0,1	-0,2
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-0,1	-0,0	-0,0
Pitkäaikaisten saamisten kassaanmaksut	0,1	0,0	0,0
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	-0,1	-3,2	-2,5
Maksulliset osakeannit	0,0	0,0	0,0
Jaetut osingot	-3,0	-0,7	-0,7
Lainojen nostot	1,8	3,0	3,0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-0,9	-2,0	-2,1
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-0,1	-0,0	-0,1
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	-2,2	0,3	0,2

Rahavirtalaskelman mukainen			
rahavarojen muutos	-1,2	0,4	1,0
Rahavarat kauden alussa	3,4	2,4	2,4
Rahavarat kauden lopussa	2,1	2,8	3,4

KONSERNIN VASTUUSITOUUMUKSET (MEUR)	30.9.2008	30.9.2007	31.12.2007
Annetut kiinnitykset	3,3	4,0	3,3
Annetut pantit	7,4	7,9	8,8
Annetut takaukset	1,3	3,6	3,3
Käyttöleasingvelat	0,3	0,1	0,4
Muut vuokraelat	1,6	0,2	1,3

LIIVEVAIHTO JA -VOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (MEUR)

MEUR	Q3/08	Q2/08	Q1/08	Q4/07	Q3/07	Q2/07	Q1/07
Liikevaihto	10,6	12,3	12,2	8,0	6,7	4,8	5,2
Liikevoitto	1,1	1,2	1,4	1,3	0,7	0,6	0,9
Liikevoitto %	10,0	9,4%	11,4%	16,0%	10,4%	12,8%	18,2%

Tämä osavuosisikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosisikatsaukset -standardin mukaisesti. Osavuosisikatsauksessa käytetyt laskentaperiaatteet ovat konsernin vuoden 2007 tilinpäätöksen mukaiset. Katsauskauden luvut ovat tilintarkastamattomia.